(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب الاستغفار حدیث نمبر: 1376)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 نومبر 2012ء 27 ذوالحجہ 1433 ہجری 13 نوبت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 262

مکرم منظور احمد صاحب کو مٹھ

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ کوئٹہ کے علاقے سیٹلائٹ ٹاؤن میں مذہبی منافرت کی بنا پر مورخہ 11 نومبر 2012ء کو نوجوان احمدی تاجر مکرم منظور احمد صاحب کو نارگٹ کلنگ کا نشانہ بنا دیا گیا۔